令和 6 年 8 月 6 日

   各 位

日本拳法全国社会人連盟

                                                     会長  田中 徳治

実行委員長 川岸 正典

第 57 回全日本拳法社会人選手権大会(団体戦)開催の件

 酷暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は斯道発展のため、大変お世話になって

おります。さて恒例の題記大会，下記の通り開催する運びとなりました。挙って参加をお待ちいたしており

ます。

記

１．大会の名称    第 57 回 全日本拳法社会人選手権大会（団体戦）

２．会      場   吹田市立武道館・洗心館（大阪府吹田市山田北 2-1）

３．日      時   令和 6 年 10 月 6 日（日）10 時 00 分 開会

          （開会式終了後、西日本社会人個人選手権を先に実施します。）

４．後 援 予 定   厚生労働省･防衛省･スポーツ庁･大阪府･ｽﾎﾟｰﾂﾆｯﾎﾟﾝ新聞社･(公財)大阪府ｽﾎﾟｰﾂ

協会・(一社)日本拳法競技連盟（後援申請中）

５．出 場 資 格    ① 全社連：西日本･中部日本･東日本社会人連盟に加盟している団体

② 高校連盟・大学拳法部に所属していない日本拳法の段級位を有する者

                  ③ 日本拳法競技連盟に登録していない者は選手登録不可

６．出場登録ﾁｰﾑ  ① 一部（有段の部）：５名対試合、二部（弐段以下）：３名対試合（但し、弐

段は出場１名のみ、他は初段･段外）、女子の部：３名対試合

          ② 一団体、各部複数チームの出場を可とします。

人数不足でチームが組めない場合（2 団体迄での混成チームを可とします。）

７．試 合 規 定   試合規定同封致しました、ご熟読願います。

８．表      彰    全てのクラスで 三位（3 位決定戦有）まで表彰します。

９．組 合 せ   令和 6 年 9 月 16 日(月) 13：00～実行委員会が行います。

10．参加登録費  一部１チーム 20,000 円・二部並びに女子 1 チーム 10,000 円

11．お  願  い  ①．各出場団体，広告掲載サイズ・ご協力お願い致します。

                 （ 1/4 ﾍﾟｰｼﾞ … ￥10,000．1/2 ﾍﾟｰｼﾞ … ￥30,000．1 ﾍﾟｰｼﾞ￥50,000～）

                   尚，広告文は、出場団体紹介も可です。

                 ②、大会中の事故・ケガ・等につきましては．次の通り保険に加入致しています。

＊ 1、傷害保険：死亡・後遺障害：300 万円、入院保険 日額＠3,000、通院 日額 1,000 円

なお、同封の「大会各種事故防止・公衆衛生管理対策」について、熟読の上来場願います。

12．主 催 ： 日本拳法全国社会人連盟  主管 ： 西日本日本拳法社会人連盟

13．参加申込先：令和 6 年 9 月 12 日（木）:日本拳法全国社会人連盟・代表宛《必着》

〒569-0811 高槻市東五百住町 2-17-16：必ず･郵送または mail：zensyaren@zeus.eonet.ne.jp

にて、申込願います。 問合せ：090－8149－6093（田中まで）

mailto:zensyaren@zeus.eonet.ne.jp